

" Lucrări de reparație (pavaj) în satul Cîșlița-Prut"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 615 984,198 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm H=40 mm	m2	840,000	207,749 41,123	174 508,874 34 543,454
2	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m	700,000	7,484 7,484	5 238,870 5 238,870
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	700,000	108,979 11,817	76 285,300 8 271,900
4	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	700,000	225,323 26,391	157 726,310 18 473,910

	Total	lei	413 759,354
	CASM (Π3) * 24 %	24,00 %	15 966,752
	Transportarea material (Π3+CASM) * 8 %	8,00 %	27 778,498
	Chelt de regie (Π3+CASM+Transp) * 10 %	10,00 %	45 750,460
	Beneficiul (Π3+CASM+Transp+Chelt) * 2 %	2,00 %	10 065,101
	TVA	20,00 %	102 664,033

1	2	3	4	5	6	7
		(II3+CASM+Transp+Chelt+Benefi) * 20 %				
		Total deviz:				615 984,198
		Inclusiv salariu				66 528,134

Intocmit

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

" Lucrări de reparație (pavaj) în satul Cîșlița-Prut"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 615 984,198 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 340,416	39,39	52 798,986
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	189,000	39,39	7 444,710
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	133,000	39,39	5 238,870
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	26,544	39,39	1 045,568
		Total manopera				66 528,134

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,400	125,00	1 050,000
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,200	125,00	525,000
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	71,988	125,00	8 998,500
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 933,000	1,60	4 692,800
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 344,000	1,60	2 150,400
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13 213,200	1,60	21 141,120
7.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	852,600	124,00	105 722,400
8.	2663102100001	Beton clasa..	m3	45,500	1 490,00	67 795,000
9.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	703,500	125,00	87 937,500
10.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	703,500	65,00	45 727,500
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	16,800	85,00	1 428,000
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,300	10,00	63,000
		Total materiale de construcții				347 231,220
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	413 759,354
CASM (Π3) * 24 %	24,00 %	15 966,752
Transportarea material (Π3+CASM) * 8 %	8,00 %	27 778,498
Chelt de regie (Π3+CASM+Transp) * 10 %	10,00 %	45 750,460
Beneficiul (Π3+CASM+Transp+Chelt) * 2 %	2,00 %	10 065,101
TVA (Π3+CASM+Transp+Chelt+Benefi) * 20 %	20,00 %	102 664,033

Total deviz:

**615 984,1
98**

Intocmit

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect " Lucrări de reparație (pavaj) în satul
Cîșlița-Prut"

Investitor Primaria Cislita-Prut

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm H=40 mm	m2			207,749 41,123
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	39,39	39,878
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	39,39	1,245
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	124,00	125,860
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,60	2,560
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,60	25,168
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	125,00	0,625
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	125,00	10,713
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	85,00	1,700
2	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m			7,484 7,484
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	39,39	7,484
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			108,979 11,817
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	39,39	4,727
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	39,39	7,090
	2663102100001	Beton clasa..	m3		1 490,00	29,800
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,60	1,632
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	125,00	0,375
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	65,00	65,325
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	10,00	0,030
4	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			225,323 26,391
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	39,39	5,909
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	39,39	20,483
	2663102100001	Beton clasa..	m3	0,0450	1 490,00	67,050
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,60	5,072
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	125,00	1,125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,060
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	125,00	125,625

APROBAT:

Intocmit
Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.